



DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

CTA	CONCEPTO	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DECIEMBRE
INGRESOS													
5.00	Productos	0.00	74,595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6.00	Aprovechamientos	0.00	1,905.29	0.00	0.00	1,202,106.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7.00	Ingresos Propios de Entidades Públicas, Autónomas y Federales	6,040,274.33	4,766,885.16	2,094,865.48	1,697,928.52	1,994,149.45	10,635,673.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9.00	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	6,263,926.50	2,688,343.00	6,192,783.50	3,244,553.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.00	Ingresos Nétos Derivados del Financiamiento	1,743,658.54	3,328.51	9,732.04	17,484.14	25,435.95	11,677.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14.00	Deudores Diversos	17,973,266.88	21,527,924.06	8,731,212.47	8,500,000.00	19,586,563.80	33,957,224.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16.01	Recaudación de Ingresos Federales	0.00	0.00	9,690,000.00	2,582,000.00	3,032,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16.02	1 y 5 al Millar (Derecho Federal)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,431,834.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16.03	Impuestos Federales ISR (Salarios, Honorarios y Arrendamientos)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,169,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL INGRESOS		25,757,199.75	32,638,564.52	23,214,152.99	18,990,196.16	29,085,033.82	53,205,410.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EGRESOS													
21.00	Servicios Personales	1,828,384.41	3,093,562.97	4,418,044.63	6,425,656.78	3,750,580.07	3,336,765.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22.00	Materiales y Suministros	517,590.53	712,672.15	2,035,619.31	1,343,684.19	5,654,112.45	2,964,148.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23.00	Servicios Generales	1,716,972.35	3,507,460.98	2,022,744.89	3,366,942.92	3,369,539.90	3,286,112.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25.00	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	83,329.90	79,499.44	79,908.04	0.00	1,501,885.70	275,327.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31.00	Traspaso entre Bancos	18,190,606.16	12,163,000.00	8,731,212.47	5,204,176.00	19,369,224.52	32,674,563.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34.00	Otros Egresos	0.00	0.00	0.00	0.00	6,694.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35.00	Otros Egresos	3,227,518.51	3,676,525.95	4,047,018.90	3,835,906.12	643,686.73	10,334,758.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35.05	Otros Egresos	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL EGRESOS		25,599,401.88	23,232,721.49	21,334,548.24	20,176,368.01	34,295,723.37	52,871,678.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DISPONIBILIDAD		157,797.99	9,405,843.03	1,879,604.75	-1,186,169.85	-5,210,689.75	333,733.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Elaboró:

Revisó:

Autorizó:

M. en G.E. Rosa María Saldaña Gómez
Jefa del Depto. de Presupuesto y Contabilidad

M. en G.E. Fidel Nucl Herrera
Secretaría Administrativa

M. en A. Jorge Beazar García Martínez
Rector

